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Limited Editions 

Unsere Limited Editions sind weltweit einzigartige Designs, die wir nur begrenzt auflegen. 

Jeder Stab ist ein Unikat. 

Die Farbkombination kann reproduziert werden, wobei der Verlauf der Marmorierung und der Farbverteilung 
fertigungsbedingt immer individuell sein wird. 

Alle verfügbaren Limited Editions finden Sie in unseren Color-Codes. 

  

 

 
geschliffen / Länge 1 Meter 

(Preis(*) pro Stück in €) 

Ø [mm] 
Auftragsmenge 

1 – 5 
Auftragsmenge 

6 – 10 
Auftragsmenge 
11 und mehr 

16 99,00 94,50 91,00 

18 108,00 103,50 99,00 

20 121,50 117,00 112,50 

22 140,50 136,00 131,50 

24 159,50 153,00 147,00 

26 176,50 169,50 163,00 

28 196,50 190,00 182,00 

30 221,50 213,50 204,50 

32 241,50 233,50 224,50 

34 268,50 258,50 248,50 

36 301,00 290,00 277,50 
 

 

Sie können auch kürzere Stücke ab einem Mindestmaß von 10cm Länge bestellen (Schnittkosten 2,00 €). 

(Preise für Großhändler auf Anfrage.) 
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Marmorierte Ebonit Stäbe ab Ø 38mm (Länge 10 cm) 

Lieferbar in verschiedenen Farben mit Durchmessern von 38 bis 54mm, roh. 

Auch andere Längen verfügbar. 

 

 Roh / Länge 10 Zentimeter 

Ø [mm] Preis(*) pro Stück in € 

38 33,50 

40 38,00 

42 45,00 

44 50,00 

46 58,50 

48 65,00 

50 71,50 

52 77,50 

54 83,50 

 

(*) Alle Preise sind netto ab Werk, beinhalten weder eventuell anfallende USt., noch Verpackungs- und 
Versandkosten.  

Die Limited Editions können bis zu einer Länge von 30cm produziert werden, andere Längen auf Anfrage. 

Toleranz: +/-2mm 

 

Wir laden Sie herzlich auf unsere neue Homepage ein: www.ebonite-arts.de 

http://www.sem-ebonite.com/

